Cartao de Protocolo n°® 013399/2022

Interessado : Centro Comunitario Badi
Tipo de Processo : Prestagéo de Contas

Assunto : Prestacao de Contas referente ao Mes de Julho de 2022 ( Recurso Municipal - Termo de
Colabroagao n: 021/2022 )

ATENCAO : O requerente responsabiliza-se pela veracidade das informagdes apresentadas
a Prefeitura, bem como pelas conseqiiéncias advindas de seu pedido.

~Mogi Mirim, 15 de agosto de 2.022.

!3:14:07
Servidor : WAGNER RIBEIRO VIANA \)

Consulte o seu Protocolo através do site www.mogimirim.sp.gov.br em Consuita Protocolo
CartaoProtocolo.RPT

segunda-feira, 15 de agosto de 2022
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Mogi Mirim 10 de agosto de 2.022.

Oficio n°® 247/2022

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Departamento de Parcerias

Prezados,

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos,
inscrito no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no enderego Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila
Pichatelli / Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio deste, protocolar a Prestacao de
contas financeira do més de julho/2022, referente ao Termo de Colaboracédo n°® 021/2022 — Conta
50.843-8 Recurso Municipal .

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboracgéo,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente

: uniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —~Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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5% Centro Comunitério BAD

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

N

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal de Mogi Mirim
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Centro Comunitario BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69
ENDEREGO E CEP: Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: Rita de Cassia Muniz
CPF: 049.609.468-81
OBJETO DA PARCERIA: 1.1 Servigo de Protecao Social Basica Domiciliar para Pessoas com Deficiencia, |dosa e suas Familias
EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal
CONTA: 50.843-8
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
TERMO DE COLABORAGAO N° 21/2022 - 04/02/2022 12 MESES R$ 282.600,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
NUMERO DO
VALORES DOCUMENTO DE |VALORES REPASSADOS
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) | DATA DO REPASSE CREDITO (R$)
14/03/2022 RS 11.775,00 14/03/2022 204.303.373| R$ 11.775,00
14/04/2022 R$ 11.775,00 11/04/2022 210.072.421| R$ 11.775,00
14/05/2022 R$ 11.775,00 10/05/2022 215.778.931| R$ 11.775,00|
14/06/2022 R$ 11.775,00 10/06/2022 221.875.453| R$ 11.775,00
14/07/2022 R$ 11.775,00| 11/07/2022 227.701.066| R$ 11.775,00
14/08/2022 RS )
14/09/2022 R$ -
14/10/2022 R$ -
14/11/2022 RS
14/12/2022 RS -
RS -
RS :
A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 1.614,19
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 11.775,00
C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 1,53
D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3 RS -

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

e

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitario BADI vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no més
de JULHO 2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DESPESAS
DESPESAS
oespesas | CNTAREAOS | conmamizanas | JOTALOE | oeseesas
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA | CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE | NESTE EXERCICIO A
(8) NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE . ¢
RS) PAGAS NESTE EXERCICIO (R§) | EXERCICIO (RS) | PAGAR EM EXERCICIOS
EXERCICIO (R$) SEGUINTES (R$)
(H) (1) =H+1)
RECURSOS HUMANOS (5) : =
RECURSOS HUMANOS (6) 10.500,00
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.074,86
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS
QUTRAS DESPESAS
TOTAL

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchadi@amail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004.



Centro Comunitario BADI

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada

comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo
Publico Parceiro.

Local e data: Mogi Mirim, 10 de agosto de 2022.

OMM 3
Wiz
== Presidente

Membros do Conselho Fiscal:

Ana Laura Pereira de Lima

(e,

Valéria CFistina Rotoli Campardo

Luiz Fernando Maicutti

Avenida Prof Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de Julho de 2004.
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5% Centro Comunitario BADI

RELAGAO DAS DESPESAS
Data Documento Especificagdo Documento Credor Natureza Resumida Despesa Valor (R$)
12/07/2022 NF-e 16 KAREN SCHWENCK. EDUCADORA SOCIAL RS 2.100,00
12/07/2022 NF-e 5 JOSIANE SALES MAGALHAES EDUCADORA SOCIAL RS 2.100,00
1210712022 NF-e 4 RENATO HUNGER MICHERI! EDUCADORA SOCIAL RS 2.100,00
1210712022 NF-e 4 BRUNA MACHADO DE MIRA SILVA EDUCADORA SOCIAL R$ 2.100,00
12/07/2022 NF- e 2022017 JAQUELINE YASMIN OLIVEIRA DE JESUS PEDAGOGA R$ 2.100,00
1210712022 NF-e 583 COMERCIAL MEDIANEIRA ARTISTICA LTDA - ME MATERIAIS OFICINA RS 971,26
1410712022 NF - e 26892 COMERCIAL LIMAVI LTDA ME MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA RS 103,60

TOTAL

R$ 11.574,86

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

Local e data: Mogi Mirim, 10 de agosto de 2022.

Respeonsaveis pela Organizagéo da Sociedade Civil:

residente

e i A A A

Ana Laura Pereira de Lima

| %bt\ _

Valéria Cfistina Rotoli Campardo

Membros do Conselho Fiscal:

‘/.V 1  /'\’

,sémandwj
i 7\\\/

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchadi@@gmai.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n°® 3954 de 26 de Julho de 2004.




Conta n? 50.843-8

BADI — Mogi Mirim
Referente ao més de julho/2022

Termo de Colaboracdo n2 21/22
Recurso Municipal



VUG £ULL 1120 Banco do Brasil

(G336011058806063036
Consultas - Extrato de conta corrente 01/08/2022 11:22:52
Cliente - Conta atual
Agéncia 578-9
Contacorrente  50843-8 CENTRO COMUNITARIO BADI
Periodo do extrato 07 /2022
Langamentos
balaatéete movi[:rtl'ento Ag. origem Lote  Historico Documento Valor R$ Saldo
28/06/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00cC
11/07/2022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 227.701.066 11.775,00 C
104 0323 14209361000157 FUNDO MUNICIPA
11/07/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 11.775,00 D 0,00C
1210712022 0578 99015 470 Transferéncia enviada 550.578.000.044.987 2.100,00D
12/07 0578 44987-3 KAREN SCHWENCK
12/07/2022 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 71.201 2.100,00D
260 0001 30347583830 JOSIANE SALES MAG
12/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 71.202 2.100,00 D
237 0402 31401267866 RENATO HUNGER MIC
12/07/2022 0000 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 71.203 2.100,00D
260 0001 39441823830 BRUNA MACHADO DE
12/07/2022 oooo 13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 71.204 2,100,000
341 7793 44775418807 JAQUELINE YASMIN
12/07/2022 0000 13105 393 TED TransfEletr Disponiv 71.205 971,26 D
341 8024 005484125000158 COMERCIAL MED
12/07/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1147126 C 0.00C
14/07/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr Disponiv 71.401 103,60 D
341 0031 060592516000102 COMERCIAL LIM
14/07/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 163,60 C
14/07/2022 18/07/2022 0000 14325 900 BB Rende Facil 101.990.600.020.754 001C 0,01 C
18/07/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 001D 000C
31/07/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C
osséavncﬁ;;:

Transagéo efetuada com sucesso por: JB351700 RITA CASSIA MUNIZ,

https://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htrmi v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F 009- 2.bb%3F h=sim



01/08/2022 11:24 Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

(5336011058806063038

01/08/2022 11:24:31

Cliente

Agéncia 578-9

Conta 50843-8 CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia JULHO/2022

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transag&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F GF16.bb

7



01/08/2022 14:46

Extrato

Saldo de capital em 01/08/2022:
Rentabilidade bruta acumulada:
IR Projetado: | B
IOF Projetado:

Saldo liquido em 01/08/2022:

Resumo do més

Saldo bruto em 30/06/2022:
Aplicagée# no més:
Resgates no més:

IR sobre resgates no més:
IOF sobre resgates no més:

Saldo bruto em 29/07/2022:

Historico de movimentagéo

Data Historico Valor
30/06/2022 Saldo Anterior RS 1.614,19
11/07/2022 Aplicacdo RS 11.775,00
| IZ)O‘/'/?.OZZ | Resg.ate R$.1...614,45
12/07/2022 Resgate RS 0,01
12/07/2022 Resgate RS 9.856,81
14/07/2022 .Résgate i RS 103;60
18/07/2022 Aplicagdo RS 0,01
29/67/ 2022 Saldo. Finél RS 1.8;I5,86

Banco do Brasil

Capital

RS 1.613,18
RS 11.775,00
RS 1..613,17
RS 0,01

RS 9.856,79
RS 103,60
RS 0,01

RS 1.814,62

Juros

RS 1,01

RS 0,00
RS 1,65
RS 0,00
RS 0,48
RS 0,01
RS 0,00

RS 1,24

RS 1.814,62
RS 1,33
RS 0,21
RS 0,40

RS 1.815,34

RS 1.614,19
RS 11.775,01
RS 11.575,71
RS 0,37

RS 0,47

RS 1.815,86

IR

RS 0,00
RS 0,00
RS 0,37
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00
RS 0,00

RS 0,00

IOF

RS 0,00
RS 0,00
RS 0,0.0
R$ 0,00
RS 0,46
R$ 0,01
RS 0,00

RS 0,00

https:flautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.htm]?v=2.3.31#Itemplate/~2Fapf—apj-cac%23~2FextratoCdb%3Favalie=sim
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12/07/2022 09:41 Banco do Brasil

G3351209333549291

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 12/07/2022 09:41:43
12/07/2022 - BANCO DO BRASIL - ©9:41:11
057800578 SEGUNDA VIA 0081

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 50.843-8
DATA DA TRANSFERENCIA 12/e7/2022
NR. DOCUMENTO 550.578.000.044.987
VALOR TOTAL 2.100,00

**kkkxk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: KAREN SCHWENCK POSI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 44 .987-3
NR. DOCUMENTO 550.578.000.050.843
NR.AUTENTICACAO F.D9E.FD8.720.6CD.670

Transagao efetuada com sucesso por; JB951700 RITA CASSIA MUNIZ

https ://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html 2v=2.3.56#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000000016 - E

Autenticidade

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Data de Emissao ....: 07/07/2022 13:00:37

BOME-OM1E
/ HO|

Competéncia (Serv.).: 07/2022
PRESTADOR DE SERVIGCOS
Raz&o Social.: KAREN SCHWENCK 30869153848
Nome Fantasiaz KAREN SCHWENCK 30869153848
CPF/CNPJ.....: 35.981.531/0001-97 IM: 36398 IE: Fone:19-99995-0526
Enderego...... RUA SANTOS DUMONT,246 - CEP:13801337
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email: karensposi@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Razéo Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP
Email........ ccbhadibadi@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Servigo Prestado como Educadora Social do Servigo de Protegdo Social Basica no Domicilio para pessoas com Deficiéncia, idosas e suas

Familias no Municipio de Mogi Mirim.
Referente ao Més de Junho de 2022,

Dados bancarios: Banco: Banco do Brasil
AG: 0578-9 cc: 44.987-3
CPF: 308.691.358-48

: /
| Termo de Colaboragao n° Q2 /20
Recurso VY g @QL‘Q

Repasse Secretaria de Assisténcia Social

Mogi Mirim/SP

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengao do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 187.35.107.124

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:

mogimirim.sigiss.com.br

Situacdo de Tributagéo
Tributagdo Especifica MEI
Tributada em Mogi Mirim.

Cadigo do Servigo

802 - Instrugdo, treinamento, orientagéo pedagégica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

I.N.S.S. (R$)
0,00

I.RENDA (R$)
0,00

PIS (R$)
0,00

COFINS (R$)

CSLL (R$)
0,00

OUTRAS DEDUGOES (R$
0,00

0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de célculo

VALOR TOTAL
2.100,00

DEDUCOES
0,00

BASE DE CALCULO
2.100,00

VALOR LIQUIDO
2.100,00

ALIQUOTA [VALORDOTSS




12/07/2022 09:11 Banco do Brasil

G3371209072699911

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 12/07/2022 09:11:02
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 89.11.02
9578900578 SEGUNDA VIA 2001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 50.843-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: 0001-9

CONTA: 31.930.359-7

FAVORECIDO: JOSIANE SALES MAGALHAES

CPF/CNPJ: 363.475.838-30

VALOR: R$ 2.100,00
DEBITO EM: 12/@7/2022

DOCUMENTO: ©71201
AUTENTICACAO SISBB: 7.0AE.05B.CBE.586.1F3

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESF’ERANCA

https ://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html 2v=2.3. 56#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie
0000000005 - E
SECRETARIA DE FINANGAS

Autenticidade

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe

Data de Emissao ....: 07/07/2022 12:46:27
Competéncia (Serv.).: 07/2022

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social.: JOSIANE SALES MAGALHAES 30347583830

Nome Fantasia:

CPF/CNPJ.....: 27.373.516/0001-38 IM: 32181 IE: Fone:(19) 99637-3653

Endereco.....: RECIFE ,FDS - CEP:13801485

Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: josianesmagalhaes@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS

Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF: SP

Email........: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Servigo Prestado como Educadora Social do Servigo de Prot'egéo Social Basica no domicilio para pessoas com Deficiéncia, idosas e suas
Familias no Municipio de Mogi Mirim.
Referente ao Més de Junho de 2022.

Dados bancarios: Banco: 0260 Nu Pagamentos S.A- Instituigdo de Pagamentos
AG: 0001 cc: 31930359-7
CPF: 303.475.838-30

e

|

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengdo do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 187.35.107.124 Situagao de Tributagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributagao Especifica MEI
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Cadigo do Servigo
802 - Instrugéo, treinamento, orientagédo pedagégica e educacional, avaliagio de conhecimentos de qualquer natureza.

I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (R$
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de célculo

VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA [VALORDOISS VALOR LIQUIDO
2.100,00 0,00 2.100,00 - - 2.100,00




12/07/2022 09:11 Banco do Brasil

G3371209072699911

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 12/07/2022 09:11:12
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 99.11.12
0578908578 SEGUNDA VIA eee2

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 50.843-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©0482-2 - MOGI-MIRIM CENTRO
CONTA: 348.979-5

FAVORECIDO: RENATO HUNGER MICHERI

CPF/CNP]: 314.012.678-66

VALOR: R$ 2.100,00
DEBITO EM: 12/@7/2022

DOCUMENTO: @71202
AUTENTICACAO SISBB: 2.C64.F18.672.E65.D39

Transagéo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

https ://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html ?v=2.3.56#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie
0000000004 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
LMJH-VZ9L

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emisséo ....: 07/07/2022 13:25:49
Competéncia (Serv.).: 07/2022

PRESTADOR DE SERVIGOS

Razédo Social.: RENATO HUNGER MICHERI 31401267866

Nome Fantasia: RENATO HUNGER MICHERI 31401267866

CPF/CNPJ.....: 45.863.810/0001-00 IM: 39586 IE: Fone:19 99660-0352
Endereco.....: RUA PAISSANDU,658 - CEP:13800165

Municipio....: Mogi Mirim UF:SP Email: renato.micheri@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razéo Social..  CENTRO COMUNITARIO BADI

Nome Fantasia:. CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....:  05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF:SP

Email........: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Servigo Prestado Como Educador Social, no més de Junho de 2022 - Servigo de protegéo social basica no domicilio para pessoas com
deficiéncia, idosas e suas familias.

Dados Bancarios

Banco Bradesco

Ag: 0402

Conta Corrente: 03489795

CPF: 314.012.678-66

o

Repasse Secretaria de Assisténcia Social
Mogi Mirim/SP

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengdo do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 187.35.107.124 Situagdo de Tributagéao

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributacéo Especifica MEI

mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Cddigo do Servigo
802 - Instrugéo, treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliagéo de conhecimentos de qualquer natureza.

I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUCOES (R$
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de célculo

VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA [VALORDOISS [VALOR LIQUIDO
2.100,00 0,00 2.100,00 - - 2.100,00
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G3371209072699911
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 12/07/2022 09:11:19

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

12/e7/2022 - AUTOATENDIMENTO - 89.11.20

0578900578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 50.843-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP
AGENCIA: @0e1-9

CONTA: 74.674.769-4

FAVORECIDO: BRUNA MACHADO DE MIRA SILVA
CPF/CNPJ: 394.418.238-30

VALOR: R$ 2.100,00
DEBITO EM: 12/07/2022

DOCUMENTO: ©71203
AUTENTICACAQ SISBB: 9.1CC.278.368.6BE.6BC

Transagéo efetuada com sucesso por; JC524435 SELMA C ESPERANCA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index htmi 2v=2.3.56#/t=mpl ate/~2F consultas~2F 869.bb



MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

0000000004 - E
SECRETARIA DE FINANCAS

Autenticidade
FWER-PAFV

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emisséo ....: 07/07/2022 13:00:58
Competéncia (Serv.).: 07/2022

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social.: BRUNA MACHADO DE MIRA SILVA 39441823830

Nome Fantasia: 39441823830

CPF/CNPJ...... 45.826.116/0001-12 IM: 39514 IE: Fone:1994321039
Endereco.....: RUA FORTUNATO BADAN,182 - CEP:13806679

Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: brunamachadom@outiook.com

TOMADOR DE SERVIGCOS
Razao Social.. ~ CENTRO COMUNITARIO BADI

Nome Fantasiaz: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPFICNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF:SP

Email........: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

Servigo prestado como Educadora Social do Servigo de Protegao Basica no domicilio para pessoas com deficiéncias, idosas e suas familias
no municipio de Magi Mirim

Referente ao més de junho de 2022.

Nubank

Agéncia 0001

Conta 74674769-4

Banco 0260 g ~ anria nd ! QQSM‘;‘
CPF: 394.418.238-30 Termo de Colaboragdo n° Q2 <

Recurso:

aria de Assisténcia Social

dvi

Mogi Mirim/SP

Documento Emitido por MEI - Microempreendedor Individual, ndo ha Retengio do ISS conforme L.C. 128/2008.

Processo executado por: 187.35.107.124 Situagéo de Tributagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributacao Especifica MEI
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.

Cadigo do Servigo
802 - Instrugéo, treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza.

I.N.S.S. (R$) I.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGOES (R$
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e nio implicam na

base de célculo

VALOR TOTAL DEDUGOES BASE DE CALCULC TALIQUOTA [VALORDOTSS VALOR LIQUIDO
2.100,00 0,00 2.100,00 - - 2.100,00
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G3371209072699911

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 12/07/2022 09:11:29
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/07/2022 - AUTOATENDIMENTO - 09.11.30
0578900578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: 8578-9 CONTA: 50.843-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7793-3 - MOGI MIRIM/RUA PADRE ROQUE

CONTA: 12.448-3

FAVORECIDO: JAQUELINE YASMIN OLIVEIRA DE JESUS
CPF/CNP]: 447.754.188-07

VALOR: R$ 2.100,00

DEBITO EM: 12/87/2022

DOCUMENTO: ©71204
AUTENTICACAO SISBB: 3.E94.498.0C1.7D5.012

Transag&o efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

https.//autoatendi mento.bb.com.br/apf-apj-autcatendimento/index htmi 2v=2.3.56#/templ ate/~ 2F consultas~2F 869.bb



NUTA FISCAL DE SERVICO ELETRONICA

JAQUELINE YASMIN OLIVEIRA DE JESUS-44775418807

R: JOSE RODRIGUES DOS SANTOS, 271
CEP: 13857-000 - Bairro: PARQUE SAO JOSE
Municipio: Estiva Gerbi -

NU

mero da NFS-e

202200000000017

INome / Razéo Social

Centro Comunitario Badi

Enderego

Av. Prof. Adibe Chaib,1000

Cidade
IMoji Mirim

UF

SP

Fone

CEP
(19) 3804-4337 13801-300

Bairro

Jardim Sbeghen

CNPJ / CPF

05.686.828/0001-69

Inscrigao Municipal . |inscrigao Estadual

E-mail: j.oliveirapessoal@gmail.com . - ;
Fone: (19) 99514-5944 Data do Servigo Cédigo Verific:
CNPJ /| CPF Inscricdo Estadual Inscricdo Municipal 05/07/2022 91743c7
33.488.488/0001-05  **** 2375

Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi/SP Dt. de Emissao Exighifdace Tributado no Municip

Tributagao, Fiscalizagdo e Controle

Fone: (19) 3868-1111 - 54,232.136.135/NFSe.Portal 05/07/2022 Exigivel Estiva Gerbi/SP

Estiva Gerbi/SP

Inscrigdo Municipal
P

E-mail Fone ICidade
DESCRIGAO DOS SERVIGOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETII
Instrucao, treinamento, orientagdo pedagégica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de 2.100,00 3,00 63,00 | Nao
qualquer natureza.
Termo de Combﬂraqao n QQ_L_]Q_Q,Q__
Recursois
Repasse Secrelarsa de Assisténcia Social
Mogi Mirim!SP
Cadigo do Servigo Cadigo NBS
08.02 - Instrugéo, treinamento, orientagéo pedagdgica e educacional, avaliagdo de | *w=x=
conhecimentos de qualquer natureza. ) .
ICIDE ICOFINS COFINS Importagdo ICMS IOF IPI PIS/PASEP PIS/PASEP Import
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Base Calculo ISSQN Proprio
2.100,00

Informagges Adicionais

Lei 12741/2012: Mun: R$43,68; Est: R$0,00; Fed: R$282,45; Total Aprox: R$326,13. Fonte: IBPT.

Base Calculo ISSQN Retido
0,00

100,00

‘alor do ISSQN Retido
00

Valor Total do ISSQN
3,00

0,00

alor Dedugao/Descontos

2.100,00

AR

20220000000001791743¢c7f833488488000105

Consulta realizada em 07/07/2022 as 11:18:15.

Para consultar a autenticidade acesse: 54.232.136.135/NFSe.Portal

I

Recebi(emos) de

T

Data

JAQUELINE YASMIN OLIVEIRA DE JESUS-44775418807

o0s servigos constantes da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado.

Identificacéo e assinatura do recebedor

Nimero da NFS-e
202200000000017

Competéncia
05/07/2022

NFS-e
91743c7f8

Numero de Controle do Municipic

Consulta realizada em 07/07/2022 as 11:18:15.

Para consultar a autenticidade acesse: 54.232.136.135/NFSe.Portal

Panina



12/07/2022 11:54 Banco do Brasil
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Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 1210712022 11:54.01

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/e7/2022 - AUTOATENDIMENTO - 11.54.01
8578900578 SEGUNDA VIA eoe4

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCTIA: ©578-9 CONTA: 50.843-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 8024-1 - MOGI MIRIM/RUI BARBOSA
CONTA: 16.060-1

FAVORECIDO: COMERCIAL MEDIANEIRA ARTISTICA LTDA
CPF/CNPJ: ©5.484.125/0001-58

VALOR: R$ 971,26
DEBITO EM: 12/07/2022

DOCUMENTO: ©71205
AUTENTICACAO SISBB: C.F33.8DD.546.02B,4BE

Transagéo efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA C ESPERANCA.

https //autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index html v=2.3.56#/templ ate/~ 2F cons ultas~2F869.bb



RECEBEMOS DE COMERCIAL MEDIANEIRA ARTISTICA LTDA - ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

IDENTIFICACAO E ASSINA URA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000000583
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

COMERCIAL MEDIANEIRA ARTISTICA LTDA -
ME

Avenida Brasil, 800 - Jardim Santa Helena -
CEP:13806-041 - Mogi Mirim - SP
TEL: (19)3549-9876

DANFE

AR

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
0-ENTRADA. | 1 3522 0605 4841 2500 0158 5500 1000 0005 8310 0000 6748
I - SAIDA
o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
N 000000,583 fl.1 /1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAQ

Venda de Mercadoria

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

135220859550742 30/06/2022 15:42:00

INSCRICAOQ ESTADUAL

456170829114

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIB.

CNPJ/CPF

05.484.125/0001-58

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAC
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 30/06/2022

ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
Avenida Professor Adib Chaib, 1000 Vila Pichatelli 13801-300

MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MOGI MIRIM SP

FATURA

DADOS DA FATURA

971,26 0,00

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 135,10 971,26
VALOR DO FRETE VALCR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO IPL

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPI/CPF
0 - REMETENTE

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

|BARBANTE SUPREMO 24 FIOS

| 52053104 0400|5405 Jun

18,0000]

25,35 0,00]

Fonte: IBPT. Val. aprox dos trib. FED: R$ 61,37 (13,45%) EST: R$ 18,89 (4,14%)

713 [TECIDO FLANELA | 8304910d 0400[s5405Jun | 20.0000] 19,90] 000]  39800] 000]  000o]  o00] 0,00 0.00
Fante: IBPT. Val. aprox dos trib. FED: R$ 63,53 (13,45%) EST: R$ 71,64 (18,00%)
310 |GLIART TINTA PVA METALICA 60 ML | 3213900d o0400[5405Jun | 8.0000] 14,62| 000]  116.96] 000]  o000]  000] 0,00] 0.00

Fonte: IBPT. Val. aprox dos trib. FED: R$ 20,20 (17,27%) EST: R$ 21,05 (18,00%)

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Fonte: IBPT. Trib aprox RS 135,10.

RESERVADO AO FISCO
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G3360114073774731

Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 01/08/2022 14:09:41
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@1/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 14.09.41
0578900578 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 50.843-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: ©031-@ - MOGI MIRIM SP
CONTA: 69.566-1

FAVORECIDO: COMERCIAL LIMAVI LTDA

CPF/CNP]: 60.592.516/0001-02

VALOR: R$ 103,60
DEBITO EM: 14/@7/2022

DOCUMENTO: e714e1
AUTENTICACAO SISBB: 2.A64.9BC.7F4.A4E.B834

Transagé&o efetuada com sucesso por: JB951700 RITA CASSIA MUNIZ.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex html 2v=2.3. 56#template/~2F consultas~2F 869.bb



RECEBEMOS DE Comercial Limavi Ltda ME OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-e
RS 103,60
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N‘:: 000.026.892
i / CENTRO COMUNITARIO BADI SERIE : 2
Comercial Limavi Ltda ME DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
Red Calaps, 42 ELETRONICA

0 - Entrada CHAVE DE ACESSO
wigmecl 1-Saidi 3522 0560 5925 1600 0102 5500 2000 0268 9213 0914 8067

SP
TEL/FAX: 1938624601] IN° 000.026.892 ] . : . .
CEP: 13800100 - Consulta de au t :;dede no portal nacional da Nf-e
SERIE . 2 WiW, .fazenda.gov.br/portal
2 ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA COM SURB. TRIB./VENDA NO ESTADO 135220703012062 - 30/05/2022 14:07:30
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
456031953110 60.592.516/0001-02
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.828/0001-69 |30/05/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
AVENIDA ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI ATERRADO 13801-300 |30/05/2022
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  |HORA DE SAIDA
MOIJT MIRIM (19) 3862-3341 SP 14:06:59
FATURA
Numero: 26892 Valor Original: 103,60  Valor Desconto: 0,00  Valor Liquido: 103,60
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 103,60
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [ VALOR DO 1P VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103,60
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEiC | UF | CNPI/CPF
0 - Rem.
ENDERECO MUNICIPIO UF  [INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAOQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
Volume Marca 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
£20. DESCRICAQ DO PRODUTO/SERVICO NEM esosn| crop | unin. | quant. VALOR YALOR BCALC. 10MS [VALOR 1oMs [vaLor ip | _ALIQUOTAS  [VALOR APROX.
PROD. SH UNITARIO TOTAL ICMS Pl DOS TRIBUTOS
1415 AMACIANTE DOWNY AGUA FRESCA |38099190] 0 500 5405 | Fco 1,0000 9,90000 9.90 0.00 0.00 0,00 0,00 | 0,00 0.00
500 ML
117 DETERGENTE IPE 500 ML 3402500010 500] 5405 | FCO 2,0000 2,10000 420 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
1178 DESENGORDURANTE AZULIM 500 3402903910 500( 5405 | FCO 1,0000 6.90000 6,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ML
1058 SABAO EM PO SURF 1.6 KGS 38089419[0 102| 5102 PCT 1.0000 13,90000 13,90 0.00 0.00 0,00 0,00 | 000 0.00
1128 BICARBONATO DE SODIO MULTIUSO|28363000{ 0 102| 5102| pCT 1,0000 9,90000 9,90 0,00 0,00 0,00 000 | 000 0.00
500 GRS
159 ESPONJA DUPLA FACE BRILHUS 68053090| 0 500| 5405| UN 1,0000 1,00000 1,00 0,00 0.00 0,00 0,00 | 000 0,00
1134 SACO LIXO PIA/BANHEIRO 34 X 40 [39232190| 0 500 5405 |ROLO |  1.0000 14,90000 14,90 0,00 0,00 0.00 000 | 0,00 0.00
COM 50 UNID
90 PAPEL HIG. NEVE F DUPLA C/ 16 48181000{ 0 500| 54035 | PCT 1.0000 24,90000 24,90 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0.00
ROLOS
403 AGUA SANITARIA S LTS 28289011(0 500) 5405 | GL 2,0000 9,00000 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
" N ™ ~
Termo de Colaboracdo n? 021 {gg 02
SO% : )
aria de Assisténd]
- i Mirimisp
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Parcela Num.: 001, Venc.: 13/06/2022, Valor: 103,60
OBS: DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
MF1:
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI

RESERVADO AO FISCO




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI
CNPJ: 05.686.828/0001-69

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:18:09 do dia 02/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/01/2023.

Cadigo de controle da certiddo: 5402.3CF1.31C4.5494

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.686.828/0001-69

Certiddo n®: 24531352/2022

Expedigdo: 02/08/2022, as 17:19:42

Validade: 29/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gue CENTRO COMUNITARIO BADI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.686.828/0001-69, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.’ 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demails titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



02/08/2022 17:21

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAlIA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.686.828/0001-69
Razao Social:CENTRO COMUNITARIO BADI

Endereco: AV PROFESSOR ADIB CHAIB 1000 / VILA SAO JOAQO / MOGI MIRIM / SP /
13801-300

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que |Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:31/07/2022 a 29/08/2022

Certificacdo Numero: 2022073100551128489941
Informacédo obtida em 02/08/2022 17:21:18

A utilizagao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWW.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO

Declaragao de Atualizagao Cadastral

Eu, Rita de Cassia Muniz, CPF 049.609.468-81, atesto que na data de 01/08/2022 as
19:44:12 minhas informagdes pessoais perante este Tribunal encontram-se atualizadas
no sistema Cadastro TCESP, constando os seguintes dados:

* Nome Completo;

* CPF;

* RG;

» Data de Nascimento;
» E-mail institucional;

* E-mail pessoal;

* Telefone Celular

* Enderecgo Residencial.

Atesto também que o enderecgo de e-mail ccbadibadi@gmail.com, indicado como
enderego principal no Cadastro TCESP, € o endereco de contato com o Tribunal, e que
€ minha responsabilidade manté-lo atualizado no caso de qualquer alteragéo.

Codigo de autenticidade dos dados prestados no Cadastro TCESP:
E264B8511DEFFC58E1803961004041BAB031E82D5869C7705857DE1958D

Esta declaragao foi certificada e sua autenticidade é garantida pela chave

69c0ea95-8106-4dac-9063-14b96871865a

Para conferéncia, acesse https://lwwwd.tce.sp.gov.br/verificacao-documentos
e insira a chave acima, ou acesse pelo QR Code apresentado ao lado.




Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI

Folha: 1

CNPJ:  05.686.828/0001-69
Periodo: 01/07/2022 a 31/07/2022
Balancete de Verificagio
Couta Contabil Descriciio da Conta Saldo Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
1 ATIVO 313311.29D 341.4068.23 374.96848 279811060
1.1 ATIVO CIRCULANTE 231.919.96D 295.11825 372.796.97 154.241,24 D
L1 DISPONIVEL 231919960 2495.118.23 37219697 15424124 D
111001 NUMERARIC 20000 0,06 0,00 RURHIE ]
I Caixa 29.00D BRI 008 29600
111002 BANCOS CONTA MOVIMENTO 114.226.73D 200.839,90 276.337.34 38729291
964  Heo.do Brasil $/A-39237-3 466.34D 3.000.00 1.269,30 225724 D :
90 Heodo Brasil S/A-41115-9 0,000 10671 83 5.618,16 S083.67D
977 Beodo Brasil S/A-44025-6 14.716.93D 12.023.00 9.079.13 17.060.80 D
1139 Beo.do Brosil S/A-16078-8 361,770 7.886,00 7.288.806 058,91 D
1140 Beo.do Brasil S/iA-46077X 37.328,45D 3739368 64.743.60 9978.50D
{142 Beoudo Brasil $/A-46081-8 A 0,000 32.673,42 3267342 00D
143 Beo.do Brasil S/A-46080X {.00D 5.830,00 5.830.00 J.00D
1145 Bea.do Brasil 8/A-34573-8 080D 6.093.09 451575 1.577.34D
1228 Beodo Brasil S/A-48408-3 440,741 16 244,91 1544282 [.242,83 D
1242 Beo.do Brasil SJA-§9842-X . 0.00D 21.325.00 21.325.00 0.00 D
1243 Beo.do Brasil S/A-50843-8 0,00 2354986 23.349.86 000D
1231 Beoudo Brasy S/A-51129-3 60.912,30D 2424914 85.161.44 000 D
1254 _.i!éo,(foa;)era\i\"o Sicredi S/A-31275-6 0,00 190.00 100,00 GRITEN
1.5.1.003 APLICACDES FINANCEIRAS 117.664.23D 9427835 96.459.63 115,482,950
14 Baneo do Brasil S/A. 117.664,23D 94.278.35 96.430.63 11548295 D
i3 ATIVO NAQ CIRCULANTE 81.391.33D 46.350.00 217181 125569820
£33 ATIVO PERMANENTE 0.60D 100,00 .00 100.60D
1.3 1001 INVESTIMENTOS EM OUTRAS EMPRESAS 0.00D (RN 0,00 100,600
61 Aplicagio em Agles 240D 160,00 [URH 1) 100,00 D
133 IMQBILIZABO §1.391.33D 40.230.00 2.0H.51 12546982 D
1.3.2.001 HBENS EM OPERACAO 170.485.32D 46.250,00 0.00 216735320
64 Miguinas ¢ Equipamentos 9.GO0.00D o060 0.00 9000000
65 Moveis ¢ Utensilios 37.625.36D 17.250.00 .00 TA87336D
a6 Veiculos 260006000 29.000,60 .60 35.000.00
264 Apanelhos Telefonicos 4139370 .00 0,00 4.159.37D
295 Equipamentos de Informitica 34946591 o600 0,60 54946590
297 FEguipamentos Diversus 18.7540.00D (L 4.60 18.754.000
132002 DEPRECIACOES ACUMULADAS ( -) 89.003 99C 8,00 2171351 91.265,50C
68 Maguinas ¢ Hquiy i 9.0L0DC HEHH u,00 Q006,000
b Movers ¢ Ulensilios 30.828.67C L gue 421,58 3125025 C
78 Veiculos 3,200,084 @480 916,68 G.116,76C
A Aparcthos Telefonicos 512.90C 0,00 68.34 s81.24C
A Lguipamentos de Informatica W ITAAC oo 622,37 040981 C
953 Hauipamentos Diversos 13.764.900¢ 0,60 142,54 1390744 C
2 PASSIVO 344.633.89C 69.336,00 70.452,78 ME55067C
21 PASSIVO CIRCULANTE 27.063.28C 6933600 7045278 27.980.06 C
211 EFETIVAS 27.063.28C 69,336,040 704327 2798006 C
2.1.1.001 FORNECEDURES RIS 46.230.00 46.250.60 auncC

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
RUA DO ROSARIO - MOGH MIRIM - SP - 13000-073 - Fone: ()38062644
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Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI Folha: 2

CNPJ:  05.586.828/0001-89
Periodo: 01/07/2022 a 31/07/2022
Balancete de Verificagdo

Conta Contabil Descrigiio da Conta Salde Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
153 Fomceedores Diversos 0.00C 46.250,00 46.250,00 0.00C
2.1.1.005 ENCARGOS TRABALHISTAS E SQCIAIS 23.502,16C 23.28600 2420278 2441894 C
' 83 Suldrivs A Pagar 14.381.23C 18.175,66 18.815.88 15.021,45C
213 NS aRecolhier 7.784.23C 3.773.64 302747 793276 C
214 F.GUT.S. a Recolher 1,336,700 1.336.70 1.459,73 145973 C
2 11007 OUTRAS CONTAS A PAGAR 3.561.12C 0,00 6,00 3361L12C
422 Outras Conlas 4 Papar 3.561.12C 0,00 0,00 3s6azc
24 PATRIMONIO LIQUIDO 317.570.61C [ X1] 0,00 3757061 C
241 PATRIMONIO 317.37061C 0.00 4,00 31757061 C
2414001 PATRIMONIO SOCIAL 317.57061C 3,00 o 31737061 C
§69  Patnmonio Svcial 317370610 0,40 RV 317.37061C
3 DESPESAS 733.380.920 134.879.84 236726 86589350 D
3.1 DESPESAS DiVERSAS 733.380.92D 134.879.84 2.367.26 863.893,50D
311 DESPESAS OFERACIONAIS 733.380,92D 134.879.84 236726 865.893.50D
3.1 Lot DESPESAS GERAIS 241.195.97D 44.507,48 0,00 28370345 D
10 Aluguel 20,139,430 4.462.00 uue 2462143 D
13 Combustiveds pf Veiculos 7.203,530D 80,00 0,00 7.703.50D
1i4 Deprecingoes 8.%11.28D 347151 .00 10982,79D
120 Saldrios 18.941.34D 2.521.59 0.0¢ 21962930
205 Ferins 8.340.64D 0,00 0,00 $.340,64 D
206 13° Salario 338070 a.00 (.00 338,070
08 FGTS. 4.495.60D 22513 0,00 472133
224 Impressos ¢ Muteriais de Eseritorio 4.087.50D 300,00 0,00 4.382,50D
227 Apuac lisgoto o.ueD 14238 0.00 142,38D
232 Assocrigoes de Classe 279.60D 46,50 0,6d 3353500
234 Munutengdo e Conservagio de Veiculos £.694,60D - (06 0.00 1.694.00 B
235 Servigos Prestados PrTerceiros-PIF. 73168510 13.400,00 .00 86.568,31
236 Materiais de Limpeza ¢ Higicne 789440 187.20 4.00 976,64 I3
246 Vale Alimentagio 2.310.32D 35194 0.00 3162460
243 Despesas CfRefeicoes 6,562,600 304,30 0,00 6.867,10D
244 Aniincios ¢ Publicagoes 150,000 0,00 000 250000
52 Tclc_lhnv : 2570510 394,57 0,00 2H90508D
253 Servigos Prestados Prlerceiros-P1, 63.217.00D 16.500,00 000 79.717.00D
238 Manul. ¢ Conserv. de lostalagdes 1.342.000 0.00 0.00 1.342.00D
277 Despesas de Cartorio 82.71D 0.00 0.00 82,71 D
278 Despesas Funerdrias 250,000 (LU0 {Luo 250,00 D
3158 Desp. U7 Promogdes ¢ Evenios 2.125.35D 428,30 0,80 2.253.850
319 Multas 184.15D .00 UK 184,15D
562 Despesas €7 Exames Mdédicos 305,000 0,00 DA 305000
878 Impostos e Taxas Diversas 178.12D 4,00 0,00 178,120
79 flespesas C/Cursos Instrutores ¢ Projetos B 782,860 2.3721.26 0.00 11.354,12D
1099 Avisa Peévie 4026041 0,00 0,00 402604
301004 DESPESAS FINANCEIRAS LO04.E5D 139,04 0,00 1251490
147 Despesas Bunedrias 777400 716l LRI 84901 D
149 Jures Diversos 314450 88,63 0,00 40248D

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
RUA DO ROSARIO - MOGI MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: ()38062644
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Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI Folha: 3
CNPJ: 05.686.828/0001-69
Periodo: 01/07/2022 a 31/07/2022
Balancete de Verificagao
Conta Contabil Descriciio da Conta Saldo Anterior Débito Crédito  Saldo Atual
31 1063 DESPESAS TRIBUTARIAS 3.069,94D 198,80 0,00 3.268,74 D
3t 1R RE S/Rend.de Aplic.Financeiras 1.634,33D 149,06 04,00 1.80339D
Ite 1OF 262.98D 49,74 040 312720
281 Taxas de Licenga ¢ Publicidade 934,760 0.0 000 93476 D
1690 Taxa de Vigilincia Sanitaria 197,870 6.0 000 197.87 D
3.1.L.006 DESPESAN PREFEITURA DE AGUAI ABB.U23. 16D 90.013.82 2.367.26 375669820
Li6d Saldrios 80,496,490 1242338 0,00 9291974 D
1163 [Crias 17.629.03D 492458 236726 20.186,55D
1161 13 Saldrio 3.087.63D (.00 IRH] JU87.63 D
a2 FOTS, 15.931.85D 1.234,00 0G0 17.165 85D
1164 Cesta Basica 2.507.00D 000 (ERHH] 2507000
1165 Despesus C/Releigdes 58435140 1637099 0.00 74806130
1168 Duspesas de Viagens ¢ Estadias 262,400 0.00 0.00 262400
1167 Combustiveis p/ Veicalos 18.155.87D 2.756,04 0,60 2091191 D
1168 Desps Projelo da Primeira it Melhor Idade 224 474.835D 38.393.20 0.00 263.068.05 D
1169 Despesas de Copa e Cozinha 4.849.62D 120,00 0.00 4.969.62D
1170 Impressas ¢ Materiais de Eseritdrio 7.308.01D 528,00 060 7.83601 D
LT Servigos Prestados P/ lercciros-PF. 11306000 1.960.00 RN 13.400,00 D
1172 Honordrios Contdbeis ' 3,600,000 600,00 .00 4.200,00 b
1198 Alugael 13.429.08D 216200 0.0 1609108 D
1 }-'f:‘x Avaso Prévio 0363990 000 0,60 9363990
1176 Moterinis de Limpeza ¢ Higiene G67.900 71190 0,50 167980 D
1103 Manut. ¢ Consery, de Instalagics 1.683.30D 3.712.606 0.0 5395960
1216 Despesas Cf Exames Mddicos 240,00D PR L 4.00 24000 D
1219 Vale Alimentagiio 10.259 06D 134314 (.00 1180214 D
1241 Desp.CiPromegdes ¢ BEventos 2.142,00D 9,00 600 2.J4zZ.00D
1245 Despesus C/Cursos nstratores e Projetos 1.200.00D 60060 0.00 L8000 b
1282 Desp - C/Vestuinos H,00D 441,83 .00 441,850
1253 Maohcamentos $.00D $37.40 AU LSRR H
1235 Diesemsso Scmmnal Remiumerado 4.000 87.02 000 87020
{256 Adicional Nowmo 4,000 9148 0.0t 91481
1247 Honificugbes 0,000 300,00 0,00 400,00 D
1258 Horas Extras 4.00D 236,61 0.00 236610
4 RECEITAS : TU2.058.320C .00 Q809557 R00.153.89C
4.1 RECEITAS DIVERSAS 702.058.520 (.00 98.095,57 30015380 C
411 RECEITAS OPERACIONAIS TU2.058,32C 6,00 98.095.57 800.133.80C
4101 004 RECEITAS FINANCEIRAS 2930 LERE 1.114.25 0.109.52C
234 Redimenios StAplic. Financeiras 7H95.370 . 90w 1.114.23 9.109.52C
4.1.1.005 OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS OY4.063,65C {6 96,981,532 791.043.37C
§73 Contribuigies ¢ Donativos 7.156,30C AL hoe 7.156,30C
97 Creditos Nota Fiscal Paulista 32357C 0.00 0,00 33531¢
L8 Termo Colaboragio-Prel Munic. Agoai 407.420,10C RG] 12.023.00 419.443.10C
H49 “Termo Coleboragio-Funde Mun, Ass Social 279.161,28C 0.00 8493832 364.11960C

ESCRITORIO TECNICO CONTABIL SANTOS
RUA DO ROSARIO - MOG] MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: ()38062644
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Empresa: CENTRO COMUNITARIO BADI

CNPJ:  05.686.828/0001-69
Periodo: 01/07/2022 a 31/07/2022

Balancete de Verificagao

Folha: 4

Conta Contabil Descrigiio da Conta Saldo Anterior Débito Creédito  Saldo Atual
ATIVO 33311290 341.468.25 174968 48 279811060
PASSIVO 344.633.89C 69 536,00 7045278 335067 C
DESPESA 733380920 134.879.84 236726 £63.893.500
RECEITA 02058320 .00 9809557 B00.153.89C
CUSTO 0,001 0,00 (.00 000D
RESULTADO 0.000D .00 .00 4,00 D
Déficit 63739.61

MOGE MIKIM, 31 de jutho de 2022,

é\; b m”‘& A S Gt

A
1

. Kita de Cassia Muniz

CPF: D49.609.468-81

Técnica Contdbil
Awneiréia Alves dos Sontos

CT CRC: ISPI9838703

ESCRITORIO TECNICO CONTARBIL SANTOS

RUA DO ROSARIO - MOGI MIRIM - SP - 13000-079 - Fone: {j38062544




